平成 27 年５月 29 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   津 玉 高 秀

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

問合せ先
上席執行役員

コーポレート本部長  松山 晃一郎

  （ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、その他の役員の異動については、平成 27 年 5 月 14 日付

「役員の異動に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおりです。

記

１．取締役の選任（新任）

１）就任予定日

平成 27 年６月 26 日開催予定の当社第 62 回定時株主総会での承認を経て、正式に決定す

る予定です。

２）内容

新役職 氏 名 現役職

取締役上席執行役員

ＳＥイノベーション本部長
須崎 雅彦

上席執行役員

ＳＥイノベーション本部長

取締役（社外） 林  南平
株式会社チームクールジャパン

取締役代表パートナー(現任)

３）候補者の略歴

取締役上席執行役員 須崎 雅彦（すざき まさひこ）

昭和54年４月 富士通株式会社入社

平成12年６月 同社システム本部第三システム事業部第三官庁ソリューション部長

平成16年６月 同社官公庁ソリューション事業本部第一システム事業部長

平成23年５月 同社行政第一ソリューション本部長

平成24年５月 同社官公庁システム事業本部長

平成25年６月 株式会社富士通ソーシアルサイエンスラボラトリ取締役

平成26年７月 当社執行役員

平成26年10月 当社執行役員ＳＥイノベーション本部長

平成27年４月 当社上席執行役員ＳＥイノベーション本部長（現任）

   取締役（社外） 林 南平（はやし なんぺい）

平成８年４月 株式会社日本興業銀行入社

平成12年９月 マッキンゼー・アンド・カンパニー・インク・ジャパン入社

平成14年10月 株式会社ＭＫＳパートナーズ入社

平成19年４月 同社パートナー

平成20年12月 同社代表取締役

平成22年１月 株式会社ＮＨパートナーズ代表取締役代表パートナー(現任)

平成26年２月 株式会社チームクールジャパン

      取締役代表パートナー(現任)

２．執行役員人事について

１）発令日 平成 27 年７月１日付

２）内容

新役職 氏 名 現役職

執行役員 名古屋支店長 佐藤 克己  上席理事 名古屋支店長

執行役員 関西支店長 坪井 金洋  関西支店長

以 上